
tests.-ai. Rzeczpospolita ”"'ŁĘĘĘĘ'ĘĘŁŻ'ĘĘ.Inteligentny Rozwój _ POlSka
Rozwoju Regionalnego

Warszawa 03.05.2023.

PolitechnikaWarszawska

Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych
Ul. Nowowiejska 15/19, 00-665Warszawa

Do: Wykonawców

Postępowanie numerWEiTlI13IZP/2023I1036

Tryb: Przetarg nieograniczony
Na: Dostawa zestawu laboratoryjnegodla testowania sieci 5G opartej na OpenAirlnterface

Wybór najkorzystniejszejoferty

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z
2022 r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą lub Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym
postępowaniu.

Oferta nr 1

Wykonawca:Gawinet Sp. z o.o., uI Twarda 44, 00—831 Warszawa

Kryterium „Cena”: 100,00 pkt.

Suma punktów: 100,00 pkt.
Uzasadnienie:Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego— jest najkorzystniejszawedług kryteriów
oceny ofert.

Więcej ofert nie wpłynęło.

Zamawiający nie ustanowiłdynamicznego systemu zakupów.

(pieczęć i podpis przedstaw iela Zamawiającego)

Zakup finansfwany z : Projekt nr POIR.04.02.00-00-D008I20-00 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach
Działani 4.2 Programu Operacyjnego InteligentnyRozwój 2014-2020 pt. "Krajowe Laboratoriumsieci i usług SG wraz z otoczeniem"


